
 

 

DWB.5740.20.2024 

POSTANOWIENIE NR 526/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bystrzyca Kłodzka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 20 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Bystrzyca Kłodzka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 526/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Józefa Bema,  

ul. Wojska Polskiego 8, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Marta Karolina Bednarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Grażyna Zofia Bońkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Urszula Zofia Kłapyta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Józef Kołt, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Stary 

Waliszów 

5. Joanna Katarzyna Kuderska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Długopole-Zdrój 

6. Agnieszka Michalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

7. Estera Oczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żelazno 

8. Ewa Wiesława Szkwarek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bystrzyca Kłodzka 

9. Robert Żaba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabłocie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ratusz, pl. Plac Wolności 1, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Lucyna Krystyna Gacek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca 

Kłodzka 

2. Wanda Gaweł, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Bystrzyca 

Kłodzka 

3. Elżbieta Anna Idzi, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Joanna Janik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ponikwa 

5. Kinga Katarzyna Kruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Idzików 

6. Agnieszka Maria Kubat, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

7. Gabriela Agata Marek-Kołt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

8. Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poręba 

9. Małgorzata Witkowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 20, 

57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Natalia Anna Chodorowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara 

Łomnica 

2. Agnieszka Grzyb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Ewelina Kraszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czerwieńczyce 

4. Agnieszka Katarzyna Kruk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Barbara Elżbieta Orzechowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bystrzyca 

Kłodzka 

6. Marcelina Danuta Ptaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Domaszków 

7. Katarzyna Agnieszka Regulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

8. Stanisława Wyspiańska-Skawina, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Topolice 

9. Agnieszka Magdalena Zagórowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Obrońców Warszawy,  

ul. Wojska Polskiego 68, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Grzegorz Jacek Biela, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Barbara Małgorzata Bielawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Elżbieta Ginał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stronia 

4. Jolanta Zofia Gronostaj, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Kamila Maria Kapral, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara Bystrzyca 

6. Michalina Kulczycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

7. Jadwiga Janina Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

8. Izabela Ewa Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

9. Aleksandra Julia Raczkowska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

10. Barbara Ewa Soboń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkanów 

11. Marzena Marta Stradowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bystrzyca 

Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Wojska Polskiego 20, 

57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Anna Elżbieta Bagińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Martyna Grzyb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Anna Marta Hankus-Gronostaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Małgorzata Agnieszka Machniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Joanna Kazimiera Niemiec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

6. Zofia Rogalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

7. Karolina Krystyna Tomala, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

8. Kaja Izabela Wójtowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Stara Bystrzyca 

9. Mieczysława Stefania Zamojska, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

10. Anna Małgorzata Zemska-Markowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gorzanów 

11. Patryk Tomasz Ziemba, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury, Stary Waliszów 91,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Iwona Barbara Hendrysiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Klaudia Jęczmienna, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Stary Waliszów 

3. Ewelina Katarzyna Krupa, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Stary Waliszów 

4. Teresa Anastazja Krzywicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stary Waliszów 

5. Jan Sałdacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabłocie 

6. Dorota Elżbieta Szkwarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stary Waliszów 

7. Ewelina Maria Ziga-Goławska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy 

Waliszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia  

"Stara Łomnica Dzieciom", Stara Łomnica 64, 57-521 Gorzanów: 

 

1. Agata Agnieszka Aleksandrowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Polanica-Zdrój 

2. Dorota Maria Błauta, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Stara Łomnica 

3. Marek Kołt, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Szklarka 

4. Sabina Mokrzycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Dorota Maria Mozgiel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Starkówek 

6. Katarzyna Maria Prochot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krosnowice 

7. Teresa Anna Smolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Łomnica 

8. Gabriela Marta Świesiulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca 

Kłodzka 

9. Anna Tarnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Marii Konopnickiej, Pławnica 2, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Agnieszka Cudyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

2. Damian Jan Gacek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabłocie 

3. Beata Krystyna Gadzina, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pławnica 

4. Stanisław Gubernat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Łukasz Paweł Kunicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pławnica 

6. Paweł Jan Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Waliszów 

7. Jarosław Wojciech Regulski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Idzików 

8. Natalia Anna Sadowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Idzików 

9. Daniel Piotr Wilk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długopole Dolne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, ul. Kłodzka 8, 57-521 Gorzanów: 

 

1. Aleksandra Maria Cebula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gorzanów 

2. Kamila Linda Duło-Kruk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Szklarka 

3. Dariusz Dusza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Łomnica 

4. Wanda Fiałkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gorzanów 

5. Agnieszka Maryniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

6. Anna Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gorzanów 

7. Wioletta Urszula Przewłocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gorzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Wiejski Dom Kultury, Nowy Waliszów 81,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Martyna Katarzyna Capaja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowy 

Waliszów 

2. Kamila Dusinkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Jan Frankowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Nowy 

Waliszów 

4. Julita Katarzyna Lech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Waliszów 

5. Sylwia Weronika Mikunda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pławnica 

6. Natalia Maria Pusz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bystrzyca Kłodzka 

7. Hubert Piotr Zajączkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Idzików 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Wiejski Dom Kultury, Stara Bystrzyca ul. Bystrzycka 41,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Magdalena Joanna Gacek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabłocie 

2. Anetta Ilona Glapińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Waliszów 

3. Maria Handel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Anna Teresa Kowalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Młoty 

5. Justyna Orzechowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Nowa Bystrzyca 

6. Beata Małgorzata Sierpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Bystrzyca 

7. Zdzisław Kasper Smolak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stara Łomnica 

8. Katarzyna Szczygieł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Bystrzyca 

9. Mariusz Henryk Woźniak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Zdrojowy Centrum Obsługi Kuracjusza, ul. Wolna 2, 

57-520 Długopole-Zdrój: 

 

1. Jan Grzegorz Bajek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długopole Górne 

2. Beata Błocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Bartłomiej Radosław Kołodziejski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Pławnica 

4. Nikola Wiktoria Krupa, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Stary Waliszów 

5. Wioletta Małgorzata Pusz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bystrzyca 

Kłodzka 

6. Karina Katarzyna Rydz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkanów 

7. Beata Genowefa Słomian, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Międzygórze  

ul. Pocztowa 1, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Adam Zenon Lech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Waliszów 

2. Edyta Agnieszka Marcinkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Józef Mikołajun, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Halina Popowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkanów 

5. Agnieszka Sawicka-Kinal, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Międzylesie 

6. Zygmunt Andrzej Terlecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzanów 

7. Joanna Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Wiejski Dom Kultury, Wilkanów 137,  

57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Lucyna Rozalia Ciężak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wilkanów 

2. Sandra Dreger, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Wilkanów 

3. Anna Dorota Duplaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wilkanów 

4. Anna Dorota Jeremiejko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilkanów 

5. Maria Kobak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkanów 

6. Agnieszka Kołt, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Idzików 

7. Elwira Halina Pelczarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wilkanów 

8. Zbigniew Jan Skawina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Topolice 

9. Mariusz Krzysztof Zdyb, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Ponikwa 41A, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Katarzyna Krystyna Barć, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Stary Waliszów 

2. Joanna Budnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyszki 

3. Emilian Marek Jamrozik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pławnica 

4. Joanna Płoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ponikwa 

5. Zdzisława Serafinowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Długopole Górne 

6. Wioletta Suchodolska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Bystrzyca 

7. Małgorzata Szymczak-Niedental, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Długopolu Dolnym,  

Długopole Dolne 35, 57-520 Długopole-Zdrój: 

 

1. Marek Henryk Barć, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Stary Waliszów 

2. Wiktoria Joanna Borysiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Międzylesie 

3. Aleksandra Wiktoria Czubala, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Poręba 

4. Martyna Julia Kołodziejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bystrzyca 

Kłodzka 

5. Paweł Janusz Rydz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkanów 

6. Marek Jan Suchodolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Bystrzyca 

7. Joanna Małgorzata Westfal, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska w Porębie, Poręba 54,  

57-520 Długopole-Zdrój: 

 

1. Barbara Bednarkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

2. Damian Krzysztof Bernacki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Pławnica 

3. Dorota Anna Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Tomasz Popowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkanów 

5. Monika Judyta Sikorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mielnik 

6. Grzegorz Michał Smolak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzanów 

7. Marta Krystyna Szczygieł, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dom Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej,  

pl. Plac Szpitalny 5, pl. Plac Szpitalny 5, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Andrzej Bronowicki, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Wilkanów 

2. Anna Mariola Dąbrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Jarosław Kaszyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

4. Kacper Krawczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wilkanów 

5. Grzegorz Dariusz Piotrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej w Bystrzycy Kłodzkiej,  

ul. Górna 23, ul. Górna 23, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Beata Zofia Dusza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Łomnica 

2. Violetta Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stara 

Bystrzyca 

3. Ewa Maria Matlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilkanów 

4. Sylwia Izabela Skałecka-Kogut, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bystrzyca Kłodzka 

5. Maksymilian Jakub Szewczun, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Bystrzyca 

Kłodzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Bystrzyckie Centrum Zdrowia Spółka z o. o.,  

ul. Stefana Okrzei 49, 57-500 Bystrzyca Kłodzka: 

 

1. Agnieszka Urszula Chabło, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Bystrzyca 

Kłodzka 

2. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

3. Celestyna Czesława Kurzeja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary 

Waliszów 

4. Alicja Janette Limanówka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stary Waliszów 

5. Justyna Szkwarek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bystrzyca Kłodzka 

 

 


